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V. évfolyam 2. szám  

Szeretettel köszöntjük az anyukákat, nagymamákat, dédiket 
és egyben szeretettel ajánljuk Olvasóink szíves figyelmébe  
iskolánk két tanulójának Anyák napi fogalmazását, amelyek 
magyar  órán készültek. 
A gyermekek tanítója: Jákli Rankasz Brigitta

Tóth Dominika Lia
4. osztály

Az én édesanyám
Az én anyukám kedves, jólelkű. Én szeretem őt s ő is engem. Sok mindent 
átéltünk együtt.
Ha rossz volt a kedvem, jött s felvidított. A titkaimat megoszthatom vele. 

Hogyha boldog vagyok, velem örül, ha nevetek, velem nevet. Bár néha szi-
gorú, értem teszi.
Ő mindig jót akar, örökké ő az én édesanyám.

Farkas Réka
4. osztály

Az én édesanyám
Az én édesanyám vörös hajú, kékszemű és magas. Nagyon, de nagyon szor-
galmas.
Szeretetreméltó és szeret is. Sokat segít szinte mindenben. Mint az  

angyalok, varázsol. A szemei ragyognak, ő, mint az angyali fehér rózsa. Ő 
az anyamaci, és mi a bocsai. Sok a barátja, amit nem csodálok. Együtt me-
gyünk mindenhova. 
Mindig mosolyog és jó a kedve, de a humora is. Sokat dalol, mint egy  

kismadár, csodás hangjától lesz nekem szebb e nagyvilág.
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KEDVES FALUMBELIEK!
Talán többen észrevették, hogy sajnos a Cifrakert fái nagyon 
megfogyatkoztak. Ez annak köszönhető, hogy kb. 3 hete a viha-
ros szél az egyik fát kicsavarta gyökerestül (bár sajnos nem sok 
volt neki), és az a nemrég telepített asztalokra és padokra zu-
hant. Ekkor úgy döntöttem, hogy a még veszélyesnek minősü-
lő fákat kivágatjuk. Több fa volt, mely felénél el volt törve és ki 
volt száradva. Voltak, melyek teljes magasságban ki voltak szá-
radva, és csak az egészséges fák tartották. A hatalmas platánfá-
nak is teljesen ki volt rohadva a közepe, és nagyobb szélnél egy 
repedés mentén 3-4 cm-t megnyílott. Több fa is volt, mely ki-
hajlott az út irányába, és félő volt, hogy azok kidőlése nemcsak a 
kert belső részében, hanem az útban is kárt tett volna. A komo-
lyabb kár, baleset bekövetkezését kerültük el így. Nem szép lát-
vány, de szükséges volt. Természetesen az ősszel a kivágott fákat 
pótolni fogjuk és az összetört padokat, asztalokat is kicseréljük.

A művelődési ház tetőcseréje is elkezdődött. Ezt a beruházást 
az önkormányzat saját bevételeiből finanszírozza. Remélhetőleg 
ezzel meg fognak szűnni a sok éve tartó beázások. Keressük a 
pályázati lehetőségeket a belső felújításra is, de az idáig megje-
lent kiírásokon mi nem indulhattunk, vagy csak nagyon kedve-
zőtlen feltételek mellett pályázhattunk volna. Sajnos, az eddigi  
tapasztalatok azt mutatják, ha lesz is pályázat, az a tetőcserét 
nem fogja támogatni. A kivitelezés túlnyomó része remélhetőleg 
be fog fejeződni a falunapra.

A közelmúltban többen kérdezték tőlem, hogy mi lesz a 
viziközmű társulattal, és igaz-e, hogy visszafizetünk valamennyi 
összeget a 100.000 Ft érdekeltségi hozzájárulásból? Az biztos, 
hogy fél éven belül a társulatot meg kell szüntetni. Ezért a közel-
jövőben több közgyűlést is kell majd tartanunk. Kérem, aki tehe-
ti, jöjjön el majd ezekre! A mai napon annyi mondható el, hogy 
egy céget megbíztunk a megszüntetés korrekt lefolytatásával.  
Az még nem dőlt el, hogy a befizetett összegből visszautalásra  
kerül-e valamennyi, vagy a teljes összeg bent marad. Aki ezzel 
kapcsolatban más információt hall, azt kérem, ne higgye el! 

Ha már a csatornáról van szó, akkor elmondom, hogy a 
csator nahálózat teljesen jól működik. Az előzetes negatív vára-
kozásokat (miszerint, milyen büdös lesz majd a településen, és 
milyen sokba fog majd kerülni a csatornadíj) teljesen felülmúl-
ta. Egyetlen problémánk van, az pedig az a néhány felhasználó, 
aki a többszöri tájékoztatás ellenére sem tudja, hogy mi az, amit 
a csatornába bele lehet üríteni. Az eldobható PELENKA NEM a 
csatornába való! Ez az, ami rendszeresen (akár egy héten több 
alkalommal is) gondot okoz a Hunyadi téren található áteme-
lőben. Folyamatosan tisztítani kell. Sőt, már több szivattyú le is 
égett, és újra kellett tekercselni. Van mód arra, hogy különböző 
rácsokkal kiderítsék ezen problémák keletkezési helyét. Ameny-
nyiben a helyzet nem javul, úgy az üzemeltető ezzel élni is  fog, 
és komoly büntetésre számíthat a kár okozója. Az is megeshet, 
hogy aki ezt elköveti, semmilyen, ezzel kapcsolatos informáci-
óval nem rendelkezik. Ezért kérem azokat, akik ismernek ilyen 
személyeket, szólítsák fel őket, ne folytassák ezt.

Bízom benne, hogy rajtam kívül mások is figyelik települé-
sünk, országunk, de akár földünk helyzetének alakulását. Úgy 
gondolom, hogy épp itt van az ideje néhány teljesen felesleges 
dolog – pl. nem állok szóba ismerősökkel, rokonokkal; utálom a 
szomszédomat; levegőnek nézem a másikat; minél több anya-
gi javam legyen; dögöljön meg a szomszéd tehene is; magamon 
kívül engem más nem érdekel stb. – átgondolására. Az emberek 
túlnyomó része csak akkor jön rá, hogy ezek nélkül sokkal jobb 
élete lett volna (egyetlen másodpercet is kár volt ezekre paza-
rolni a rövid életéből), amikor már késő. Sokkal fontosabb a má-
sok tisztelete, köszönni embertársainknak, ha van rá idő, akkor 

esetleg  még pár szót váltani is vele, alázattal állni a dolgokhoz, 
segíteni a környezetünkön, megbecsülni, meghallgatni másokat 
stb. Ezek azok a dolgok, melyekre az ember meg lett alkotva, 
nem pedig az előbbiek, még ha a jelenlegi társadalmi rendszer-
ben azok szinte elvártak és követendő példák. Az élet bármikor 
produkálhat olyan helyzetet, ami a fentebb leírt felesleges dol-
gokat felülírja, és akkor bátran felül is kell kerekednünk rajtuk. 
Próbáljunk meg békében élni egymással!

Május 12-14-én rendezzük meg idén a falunapot. Az újsághoz 
mellékelten megkapja mindenki a rendezvény programját. Na-
gyon bízom benne, hogy szép időnk lesz, a tavalyi falunaphoz 
hasonlóan sokan kijönnek, és jól fogják magukat érezni. Min-
denkinek jó szórakozást kívánok a magam, a képviselő-testület, 
a rendezők és a fellépők nevében!

Farkas Imre
polgármester
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Tisztelt Lakosság!
Előszállás nagyközség területén az állatok védelméről és kímé-
letéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 42/B. §-a alapján 2016.  
évben sor kerül az ebek összeírására.

Az eb tulajdonosa, vagy az eb tartója az ebösszeíráskor köte-
les az adatlapon feltüntetett adatokat a települési önkormányzat 
rendelkezésére bocsátani (az adatszolgáltatási kötelezettség el-
mulasztása állatvédelmi bírságot vonhat maga után).

Az Ebösszeíró adatlapot az újság mellékleteként megtalálják, 
további példányai beszerezhetők a polgármesteri hivatalban 
(2424 Előszállás, Fő tér 3.), illetve letölthetők az önkormányza-
ti weboldalról www.eloszallas.hu (nyomtatással, fénymásolással 
sokszorosíthatók).

Az ebösszeíró adatlapot ebenként kell kitölteni és eljuttatni 
a polgármesteri hivatal részére az alábbi módokon:
• Elektronikus úton, e-mailben a szocialis@eloszallas.hu 

e-mail címre.
• Levélben postai úton az alábbi levélcímre: 2424 Előszállás,  

Fő tér 3.
• a polgármesteri hivatalban leadva.

Az ebösszeíró adatlapok leadásának határideje: 2016.  
július 31.

Tájékoztatjuk az ebtartókat, hogy a kedvtelésből tartott álla-
tok tartásáról és forgalmazásáról szóló 41/2010. (II.26.) Korm. 
rendelet 17/B. § (10) bekezdése szerint – 2013. január 1-től – 
a négy hónaposnál idősebb eb csak transzponderrel (chippel) 
megjelölve tartható, ezért szíveskedjenek a transzponderrel meg 
nem jelölt ebeket szolgáltató állatorvosnál megjelöltetni.

A transzponderrel már korábban megjelölt, ám az adatbázis-
ban nem szereplő eb adatait az állat tartója köteles a szolgáltató 
állatorvossal az adatbázisban regisztráltatni. A regisztrált eb ada-
tának megváltoztatása miatt történő adatmódosítás díjmentes.

Köszönöm a Tisztelt Lakosság együttműködését!

Győriné Tar Edit, aljegyző

ELŐ A RECEPTEKKEL!
FELHÍVÁS!

A Hagyományőrző Szállás Napok keretében, 
2016. május 14-én, szombaton kerül sor a 

III. SÜTEMÉNYSÜTŐ VERSENY 
megrendezésére, melyre várjuk a nagymamák, lányok,  

asszonyok, szorgos kezű férfiak jelentkezését.

Nevezni idén  
ÉDES SÜTEMÉNYEK kategóriában  

KRÉMES ÉDES,  
illetve SZÁRAZ ÉDES süteményekkel lehet.

Süsse meg otthon kedvenc házi édességét, majd  
a Falunapon 11 óráig adja le az iskolaparkban  

erre a célra kijelölt sátorban!

A zsűri által legjobbnak ítélt süteményeket díjazzuk!

A sütiket jelképes összegért meg is lehet kóstolni.

A befolyt összeget NÉPTÁNCOS RUHÁK varratására 
ajánljuk fel.

EBÖSSZEÍRÁS HŰSÉG
Két gerlepár élt a tujáink sűrű lombja között. 

Tavasszal szerelmes 
turbékolásukra ébred-
tünk. 

Nyári rekkenő me-
legben megbújtak a fák 
lombjainak sűrűjében. 
Ősszel kicsit ázottan, té-
len fázósan röpködtek, 
majd szálltak a fészkük-
re. Ha nagyon éhesek 
voltak csipegettek a cin-
kék eledeléből. 

Velünk együtt várták 
a jó időt, a fészekben 
nemsokára két kis fióká-
nak hordták az ennivalót. 

Majd tanították repülni őket, mint a jó szülők. 
A fiatal gerlék kirepültek, valahol fészket raktak, de a két 

gerlepár itt maradt. 
Nyári reggeleken jó volt hallani burukkolásukat, estefelé 

a villanydróton beszélgettek egymással. Egyszer lövést hal-
lottunk egy puffanást, kiszaladtunk az udvarra. Az egyik kis 
gerlénk feküdt a fűben élettelenül. 

Kis teste még meleg volt, párja ott repkedett kétségbe-
esve fölötte. Eltemettük a kis gerlét, unokáim még virágot 
is tettek pici sírjára. 

Szomorúságunknál csak dühünk volt nagyobb. 
Miért bántották, hisz nem vétett senkinek? Ő is Isten te-

remtménye, miért nem hagyták élni? 
Hozzánk tartozott, ahogy a fecskepár az eresz alatt, vagy 

a cinkecsapat, akik a téli gondoskodást meghálálva kap-
kodják a kártékony bogarakat. Vagy a harkály, aki öreg, 
beteg diófánkat kopácsolta, meg akarta gyógyítani…

Egyedül maradt kicsi gerlénk nem találta helyét. Már 
nem turbékolt reggelente, egyik fáról a másikra repült.  
Elszállt messze, újra visszajött. Szomorúan néztük, amint a 
másik gerlepár közelébe ült, nézte őket, majd tovarepült. 

Miért nem keres társat magának? Nem tudhatjuk. 
Telnek az évek, új tavasz jön, új nyár, a mi kicsi hűséges 

gerlénk azóta is visszavárja  kedves párját.

Előszállás, 2010. április 2.
Kerlang Ferencné

ELŐ-SZÓ – Kisbíró helyett
V. évfolyam 2. szám
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Nyusziváró délután
Húsvét előtti szerda délután, a Kossuth Lajos Művelődé-
si Házban rendezte meg a már hagyományosnak tekint-
hető Nyusziváró délutánját az előszállási Hagyományőrző 
Nyugdíjas Klub. Gyerekek, szülők, nagyszülők gyűltek össze 
szép számban ezen a szép napos tavaszi napon, hogy együtt  
készüljenek a húsvétra. 

Már az ajtón belépve rengeteg színes húsvéti tojás és dísz 
fogadta a vendégeket. Immár 7. éve rendezi meg a Nyugdíjas 
Klub a rendezvényt azzal a céllal, hogy ápolják és megőriz-
zék a húsvéti hagyományokat, hogy nehogy feledésbe merül-
jenek, illetve hogy egy kis színt vigyenek a szürke, unalmas  
hétköznapokba. Sok vendég jött el, hogy megtekinthessék 
először is a Patakparti óvodások tavaszcsalogató műsorát. Ez-
után az Árpád Fejedelem Általános Iskola 2. osztálya adott 
elő, Serák Gabriella tanárnő betanításával egy igazán tava-
szias mesejátékot, csodás jelmezekkel és díszletekkel. Ez-
zel még nem ért véget a műsor, következtek az előszállási 
mazsorettesek, akik egyre jobban fejlődnek Balázs Barbara 
kezei alatt. Ezt követően húsvéti játszóház, nyuszisimogató, 
zsíros kenyér, torta, forró tea várta a vendégeket.

A nagy érdeklődésre való tekintettel a Hagyományőrző 
Nyugdíjas Klub jövőre is szeretné megrendezni a Nyusziváró 
délutánt.

Gyermekeim dallama
Nézek rád gyönyörűm, te csoda
Édes kincse életemnek, vigaszom 
Hallgatlak gyönyörűm, te kedves csoda
Szívem darabja, lettél belőlem egyszer
Vigaszom vagy a világ sodrában
Otthonod vagyok, messze tájon
Tudd hát, én mindig hazavárlak
Bármit is mondanak, csoda vagy!

Elment már messze közös vérünk
De lelkünk összezár a mindenségben
Váltunk örökké közös résszé
Hisszük a dolgunk egybeolvaszt
Maradtál nekem, vígaszágom
Lettem örökké vígaszágod
Tudd hát, én mindig hazavárlak
Bármit is mondanak, csoda vagy!

Jákli Rankasz Brigitta

Születésnaposok  
2016. április 1-jével bezárólag,  

(akik engedélyt adtak a megjelentetésre): 

KIS ANYAKÖNYV

Újszülött
DÁNIEL KOPPÁNY

Gratulálunk  
a gyönyörű 
babához! 

18. születésnapjukat ünneplik
NYUL MÁTÉ RICHÁRD,  

VARGA FERENC, MRÁZ ALEXANDRA

70. születésnapjukat ünneplik
VAJAS LÁSZLÓ, LUDÁSZ TERÉZIA,  

SZENCZI GYÖRGYNÉ, SZABÓ FERENC,  
VÁMI JÁNOSNÉ  

75. születésnapjukat ünneplik
LELKI GYÖRGY, MÉSZÁROS MIHÁLY

80. születésnapját ünnepli
PAPP RÓZSA 

85. születésnapjukat ünneplik
CSERESZNYÉSI ANTALNÉ, SZABÓ SÁNDORNÉ, 

KUN LAJOSNÉ, KUN JÁNOSNÉ, HÉJJAS JÓZSEFNÉ  

90. születésnapjukat ünneplik
SZIGETI JÁNOSNÉ, RAFAISZ ISTVÁN
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Versíró verseny volt iskolánkban
Iskolánkban 2016-ban a Költészet Napja alkalmából versíró 
versenyt hirdettünk. A versenyre bárki nevezhetett saját vers-
sel. Az ahhoz kedvet és tehetséget érző gyerekek közül tollat 
is ragadtak néhányan, hogy megosszák velünk a gondolatai-
kat. Született vers az édesanyáról, a barátságról, de kedvenc 
sportról, a fociról is. 

Természetesen azoknak is lehetőséget biztosítottunk ér-
zéseik és gondolataik megmutatására, akik magukat nem 
érezték  annyira tehetségesnek, így a földszinten megnyitottuk 
a „POSZTOLJ VERSET!”- falat, ahová bárki kitehette kedvenc 
versét. A négy vers is kikerült a falra, Babits, Ady, és József  
Attila mellé.

Róth Ilona

Labdarúgás
1.
Szurkolók, játékosok, spori,
Ez a sportág nem a görkori.
Itt minden héten „háború” van,
A labdák csak úgy esnek a kapuba.

2.
Edző meccs, kupameccs, bajnoki,
Igen, ilyen ez a megyei.
Hol pálya, hol stadion,
Mindig van egy hely, ahol a két csapat játsszon.

3.
Ahány falu, annyi csapat,
De a stadion se üresen marad.
Válogatott, NB, megyei,
Na megállj spori, a szurkolók megjegyzik a tetteid!

4.
Meccsen kint lehet rokonod, haverod, szerelmed,
Valaki azt, te meg ezt a csapatot szereted.
Ne csak akkor szurkolj kedvenc csapatodnak ha nyer,
Hanem akkor is, ha döntetlent játszik, vagy veszt.

5.
Ha a pályán/stadionban szabálytalankodsz,
Hopp egy sárga, vagy esetleg egy piros.
Ne feledd, a csapatod szurkolói mindig veled vannak,

Veled együtt remélik, hogy leveritek azokat is, akik eddig csak 
győzelmet arattak.

6.
Mi a legnagyobb öröm egy focista számára?
Hát az biztos hogy nem a sörök ára..
Hanem csapattárs gól passzt ad, és szól:
„Gyerünk, rúgd be haver, ott a gól!”

7.
Sok ellenfél, sok barát,
Törekedj, hogy megnyerjétek a „csatát”.
Ha zavar, hogy a labda pattog,
Akkor a foci sajnos nem a te sportod.

8.
Jöhet eső, jöhet hó.
Csak a foci bármikor.
Vizes pálya a száraztól távol,
Csak a foci, bármikor, bárhol!

Zajzon Dorina
Barátság

Barátok, oly régi barátok.
Ha megkérdeznéd, hogy
mi az a barátság, akkor
én azt felelném, hogy:
Meseszerű érzés, 
meg azt, hogy:
szeretettel tölt el,
meg azt, hogy:
tanulunk egymás hibáiból, 
meg azt, hogy:
megértjük, meghallgatjuk egymást,
meg azt, hogy: 
a veszekedés nem old 
meg semmit,
meg azt, hogy:
és még sok mindent
jelent az a szó, hogy
Barátok!!!!

60 ÉVES LESZ 
AZ ISKOLÁNK!
Kedves Hajdani Iskolatársak!
Iskolánk 60. születésnapját 2016. szeptember 24-én  
ünnepeljük, melyre szeretettel hívjuk a régi és jelenlegi di-
ákokat, pedagógusokat, szülőket. Erre a jeles alkalomra  
iskolatörténeti kiállításunkat is felújítjuk. Örömmel mutat-
nánk be ez alkalomból az Önök régi iskolai emlékeit is. 

Tisztelettel:  
Mátrai Adél 

tagintézmény-vezető

MEGHÍVÓ
SZERETETTEL MEGHÍVJUK ÖNT 

2016. JÚNIUS 18-ÁN 9 ÓRÁRA 
AZ ISKOLAI BALLAGÁSRA. 

Várjuk Svetics Marika néni és Gajdó Bandi bácsi 
volt tanítványait is, mert ezen a rendezvényen  

szeretnénk átadni számukra  
gyémánt és arany diplomájukat.

Tisztelettel:  
Mátrai Adél 

tagintézmény-vezető
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Legutóbbi híreink óta ismét sok esemény történt óvodánk-
ban. Immár 4. éve veszünk részt a költészet napi megemléke-
zésen óvodásainkkal. Az idei évben a kis- és nagycsoportosok  
közösen szerepeltek. A kicsik az évszakok köré vont közös 
versekkel, míg a nagyok nagyon szép egyéni szavalással. 

Föld napja alkalmából közös kiránduláson Dunaújvárosba 
mentünk a Duna-partra, ahol élveztük a táj szépségét, majd 
a játszótéren töltöttünk el egy vidám órát, ahol a felnőttek is 
egy röpke időre ismét gyermekké váltak.

E nap alkalmából a gyermekekkel kiállítást rendeztünk a 
föld kincseiből, és plakátkészítő versenyre hívtuk a szülőket. 
Szerencsére mindig akad néhány szülő, aki a gyermekével 
együtt elmélyül a témában.  A szülők támogatásával meg-
szépült az óvoda udvara is, hiszen a meghirdetett virágosító  
akciónkra sokan érkeztek egy ültetendő virággal, melyet a 
gyermekek lelkesen ültettek el. Ezúton is köszönjük.

Néhány nap múlva köszöntjük az édesanyákat - lázasan 
készülődik az egész óvoda. 

A legmeghatóbb ünnep még vár ránk: a nagycsoportosok 
búcsúja. Már az előkészületek során összeszorul a szívünk, 
ha az elválásra gondolunk. Többségükkel három éve vagyunk 
együtt, néhány kisgyermeket középső csoportban kaptunk. 
Ez alatt az idő alatt igazi közösséggé kovácsolódtak. Nagyon 
erős érzelmi kötődés alakult ki a gyerekek és a felnőttek  
között. Reméljük, az iskolai évek alatt sem felejtenek el ben-
nünket!

Ismét közeledik az általános iskolai ballagás, ismét búcsút 
intenek szeretett iskolájuknak nyolcadik osztályosaink. 

Végzőseink életének lezárul egy hosszabb szakasza, hogy 
egy újabb életszakasznak, a középiskolás éveknek adja át 
helyét. Iskolánk stabil alapokat adott tanulóinknak, felkészí-
tette őket a továbbtanulásra. 

Pár hét múlva elérkezik a búcsú ideje, de ez a búcsú nem 
örökre szól. 

Bármikor visszavárunk benneteket, gyertek vissza isko-
látokba, osszátok meg volt tanáraitokkal élményeiteket, 
sikereiteket, de addig is, a tanév finisére jó véghajrát, jó  
osztályzatokat, jól sikerült feleleteket és dolgozatokat kívá-
nunk nektek, hogy a bizonyítványba jó jegyek kerüljenek, 
és ti megkönnyebbülten énekelhessétek az ünnepélyes  
tanévzárón: 

Ballag már a vén diák, tovább, tovább…
kk

Ballagó diákjaink
Barabás Nikolett
Bertalan Anna Kinga
Bukor Bence
Fülöp Attila

Lukács Milán Patrik
Megyesi Gréta
Mészáros Arnold Roland
Molnár Fanni

Osváth Zoltán József
Péter Nikolett
Rácz Zoltán
Szántó Zoltán

Szabó Ferenc
Pál Glória
Horváth Gábor
Dudás Leila Letícia

Akik búcsúznak: 
1. Bálint Fruzsina
2. Balonyi Regina
3. Barta Renáta

4. Dániel Réka
5. Erdei Gréta
6. Gábor Bálint
7. Gábor Richárd

BALLAG MÁR…

PATAKPARTI-HÍREK
8. Györök Dániel
9. Horváth Csenge
10. Horváth Kinga
11. Illés Kevin
12. Kiss Rebeka
13. Kovács Lajos
14. Kökény Ádám
15. Németh Dzsesszika
16. Németh Kira
17. Pál Csongor
18. Rózsahegyi Krisztofer
19. Schermann Fruzsina
20. Simon Áron

21. Stadler Csanád
22. Szabó Bálint
23. Takács Zselyke
Akik búcsúztatnak: 
Horváth Istvánné  
Zsuzsa néni, 
Platt Timea Timi néni, 
Telek Attiláné Ica néni, 
Györkiné Platt Andrea  
Andi néni. 
Továbbá az óvoda minden 
dolgozója: óvó nénik,  
dadusok, konyhás nénik. 


